ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRAS!L

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE tNSCRtÇÁO

08.92/t.813/000140
MATRIZ

CoMPROVANTE DE INSCRIçÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

OATA DE ABERÍURA

3011211971

NOME EMPRESARIAL

MUNICIPIO DE LUCENA

DO ESÍÁBE LECIME NTO (NOME DE
LUCEN GAB INETE PREFEITO

PORÍE

DEMAIS

O E DESCR DA ATIVIDADE E

E4.11-6-00 -Administraçáo púbIqa êm gêral

GOE OÂS ATIVIOADES ECON
Não informada

í24.4. Município

LOGRÀOOURO

R AiIERICO FALCAO
NÚMERo

SN
COMPLÊMENTO

CEP

58.3í5.000
SAIRRO/DISTRITO

LUCENA PB

ENOEREÇO
TELEFONE

S

ATIVA
22t10t2005

MOflVO DE S|ÍUAÇÃO CAOÀSTRÂ!

s ESPECIÂL
ESPECIA!

(EFR)
MUNICíPIO DE LUCENA
ENÍE RESPON

31/05/2023.09i04 about:blânk

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1 .863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia 31lOSl2O23 às 09:03:53 (data e hora de Brasília). Página: í /'l

about:blank
1t1

E§TAOO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL gE LUCENA

secnrfnnn irut{ l6lPÂL D€ MElo ltÍliol§HrE
cNPJ 08'924.81 3/0Ú01'60

meioambiente@ lucena"Pb'gov'br

OF §EMAM O?0I23

Lucena. 25 de maio de 2023.

Ao Secretário da Receita do Municfpio de Lucona

Sr. Cristiano Henrique §ilva §outo

Prezado Secretário,

vlmos por meio deste, solicrtar a emissâo da certidão de uso e ocupaçâo do

Solo e o Levantamento planimêtrico da ársa da Argila, lacalhado na co'ordenada

geográÍica Latitude: ê"§5',16"§, Longitude: 34',54'31"W ; e da *reE da Piçarrelra'a

quãlnâo temo§ nenhuma infnrmaçáo de localização'

Desdejâagradecemo§aatençâodeV.sa.eaproveitaíno§oenseiopara

renovar os nq§so§ votos de estima e consideraçâo'

Atenciosamente.

ütlvl§i"

!ü.{nnr}k J11ir#s i'Ri§li§al'

uatry (.AfatÁ 9Àn{(rH Ltyf t
iJotá ;iaríri, rllr it 1'r:5 C:íS
irà,rirliÊ Êr:i rrn1,1.:i\iil Jar i! .ro; al

Carla trllarcon

secretária de Meio Ambiente do Municípío de LucenalPB

Âuenida Afi,lêrit§ Falc&o. ?3§ . Cenvo T*leí*§e: (B3l 3?§3.3'3§}
h-ttp*lllwww. I ucena'pb'EEtv b11

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

006í 5/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

Encaminhado

PROTOCOLO SOLICITANTE

0054212023 MUNICIPIO DE LUCENA

Em Análise

PROTOCOLO SOLICITANTE

00105/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

001 06/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

0010712023 MUNICIPIO DE LUCENA

00108/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

TIPO

IMOBILÁRIO - CERflDÃO DE USO E
ocuPAÇÃo

ORIGEM

PREFEITURA DE LUCENA

PFtO'tOCOLO GÊRAL

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

RECEITA . DIGIlALIZACÁO

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

PROCURADOR{A GERAL

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

PLANfiJAÍ\nEI.J'fO - OtVtSÂO nf

PREFEITURA DE LUCENA

PLAN[JA[4ENTO - DIVISÂO DE

PREFEITURA DE LUCENA

PLAt'iEJAI4ENTo - DttrrsÃo DE

PREFEITURA DE LUCENA

PLANEJAÍüENTO - DIVISÂO DE

DATA

3110512A23 09:02:08

DATA

2310512023 05:36:59

DATA

1510512023 11:36:26

1510512023 1 1 :36:14

15lOSl2O23 11:35:57

TIPO

IMOBILIARIO - DESMEMBRAMENTO
OU REMEMBRAMENTO

ORIGEM

PREFEITURA DE LUCENA

SÊCRETARIA IJA RT.CEITA .

TIPO

ruoallÁnro - CADASTRo -
ALTERAÇÃO

IMOBILÁRIO. CADASTRO -
ALTERAÇÃO

IMOBILÁRIO. CADASTRO.
alreneçÃo

tuogttÁnto - CADASTRo -
ALTERAÇÃO

ORIGEM

PREFEITURA DE LUCENA

RFCEr rA - DtcÍrAl.rzÁ.ÇÀc:

PREFEITURA DE LUCENA

RECEITA . DIGITÉ\L IZACÃO

PREFEITURA DE LUCENA

RECETíA - DTGTTALTZAç]AO

PREFEITURA DE LUCENA

RrcErrA - oti;rtnl rzRçÃo

Página 1 de 3 3110512023 09:05:19

15tOSl2O23'l 1:35:43

1

0011 0/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

00fis12023 MUNICIPIO DE LUCENA

Encaminhado

PROTOCOLO SOLICITANTE

00ttr3/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

00s9/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

00a712023 MUNICIPIO DE LUCENA

004É.s12023 MUNICIPIO DE LUCENA

00'40/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

00la9/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

0033/2023 MUNICIPIO DE LUCENA

00í8712023 MUNICIPIO DE LUCENA

00@112023 MUNICIPIO DE LUCENA

rMoerLÁRto - oADASTRo -
ALTERAÇÃo

rMostLrÁRto - CADASTRo -

ALTERAÇÃo

TIPO

REQUERIMENTO

REQUERIIVIENTO

t Moet utÁno - REoADASTRAMENTo
oe AReR PUBLIcA

PREFEITURA DE LUCENA

IIECEITA - NIGITAL}ZAÇÂC}

PREFEITURA DE LUCENA

REüui TA - DiGil-ALrzAÇlirf

ORIGEM

PREFÊITURA DE LUCENA

ruCElTA - DlGllAt.I;AÇAC)

PREFEITURA DE LUCENA

Iti:CEi TA - DlÕi-lAr" IZAÇAtl)

PREFEITURA DE LUCENA

§üCR*lÀltlÀ tlA H[:OElIA -

PREFEITURA DE LUCENA

FLANÉJAMÊNTÜ . I]I\/I§ÀO DE

PREFEITURA DE LUCENA

PLAI(üJÀ[.4[:NIÕ - DlvlSAt] t"]ta

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

SEÜREíÀilIA tTl\ HilCEI.TA .

PREFEITURA DE LUCENA

§[CRÉl'AFtlA DA RiCE::lTA "

PREFEITURA DE LUCENA

PPí]CU TSÂDí"]R.IÀ GL.RAi"

PREFEITURA DE LUCENA

Pllí)CU t{AüÜ[-iiA GÍ: ttÂL

PREFEITURA DE LUCENA

SECRí:"TARIA ÜA RüCÉi'TA -

PREFEITURA DE LUCENA

§ÊCRil]'/.{lilA ilÂ RECEITA -

PREFEITURA DE LUCENA

ÍIECRETÂI{IA *A RüCEI-TA -

PREFEITURA DE LUCENA

SEüRLr lÂRllt ü4. RE(.:EllA -

PREFEITURA DE LUCENA

SÊCI"IE]'Aí{iÀ ÜÂ RECEITA .

1510512023 11:35:27

1510512023 09:29:14

DATA

0510512023 09:56:42

0310512023 11:34:30

1810412023 05:54:31

1710412023 O2:11:45

0610412023 12:14:09

0610412023 12:13:06

1610312023 12:02:O2

0710212023 '1 1:04:31

1110112023 11:15:26

I MOBILÁRO - RECADASTRAMENTO
DE ÁREA PUBLICA

IMOBI LÁRIO . RECADASTRAMENTO
IMOBILÁRIO

I MOBI LIÁRIO - RECADASTRAMENTO
rMoBrLrÁRro

IMOBILÁRIO - DESMEMBRAMENTO
OU REMEMBRAÍVIENTO

REQUERIIUENTO

REQUERIIMENTO DIVERSO

PREFEITURA DE LUCENA

ft üc Eí1"Â - D lo|TAL IZAÇAí-)

PREFEITURA DE LUCENA

Rf:CH IA - niüil'Al.IZAÇAL)

PREFEITURA DE LUCENA

REüEII"A - DIOíI"ALIIAÇÂC)

PREFEITURA DE LUCENA

Í? E L'Eil-Á - tllü r rÂ|.izAÇÀo

PREFEITURA DE LUCENA

itÊüÉt l"A - urGll-Ai- i2:AÇ,qü

PREFEITURA DE LUCENA

RÊCEI TA . DIGII'AI.IZÂCÃÜ

]

2Página 2 de 3 31lOSl2O23 09:05:19